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1 października 2012 roku na Uniwersytecie Gdańskim odbyło się
uroczyste otwarcie nowego budynku Wydziału Biologii powstałego w ramach projektu pn.
Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego.

Celem projektu było wzmocnienie roli Uniwersytetu Gdańskiego poprzez stworzenie prężnego
ośrodka dydaktyczno - naukowego, o zasięgu europejskim, kształcącego specjalistów w zakresie
nauk ścisłych i przyrodniczych oraz nowoczesnych technologii. Powierzchnia całkowita nowego
budynku Wydziału Biologii to ponad 23.000 m2. Obiekt składa się z dwóch czterokondygnacyjnych
skrzydeł oraz jednego skrzydła pięciokondygnacyjnego, które są  połączone wspólnym holem. Każde
skrzydło budynku przeznaczone jest dla nowoczesnych pod względem innowacyjnym specjalności:
Biologii Molekularnej, Środowiskowej oraz Eksperymentalnej. W budynku są  m.in. 2 aule, 3 sale
wykładowe, 16 sal do ćwiczeń, 74 laboratoria i 38 pracowni specjalistycznych. Budynek jest
wyposażony w sprzęt audiowizualny, system kontroli dostępu i monitoringu, sieci informatyczne
i teletechniczne.

Projekt „Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego” otrzymał ponad
235 mln złotych z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego –
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet XIII.

Źródło: www.ncbir.pl 
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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